ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

AssukçAo

Assunção - PB, 18 de Dezembro de 2023.
PORTARIA N° PE 00027/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00027/2023, que
objetiva; Aquisição de 01 (uma) ambulância, para transporte de pacientes simples remoção, tipo

^  furgoneta, Okm, com carroceria em aço ou monobloco, para atender a demanda da Secretaria de
Saúde/Fundo Municipal de Saúde de Assunção, através da Secretaria de Estado de Desenvolvimento e
da Articulação Municipal - Emenda Parlamentar - Transferência Especial rf 557/2023 e de acordo com
as especificações do termo de referência; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- COPAUTO COMÉRCIO PATOENSE DE AUTOMOTORES LTDA.
10.754.828/0001-99

item(s): 1.
Valor: R$ 125,950,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL DÊ^LIVEIRA SANTOS
Preféijío

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ASSUMÇAO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00027/2023

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) ambulância, para transporte de pacientes simples remoção, tipo
furgoneía, Okm, com carroceria em aço ou monobloco, para atender a demanda da Secretaria de
Saúde/Fundo Municipal de Saúde de Assunção, através da Secretaria de Estado de Desenvolvimento e
da Articulação Municipal - Emenda Parlamentar - Transferência Especial n° 557/2023 e de acordo com
as especificações do termo de referência

^ O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 001, de 03/01/2022, e observadas as
disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n
8 666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto
Federal n*" 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00027/2023, que objetiva:
Aquisição de 01 (uma) ambulância, para transporte de pacientes simples remoção, tipo furgoneta Okm,
com carroceria em aço ou monobloco, para atender  a demanda da Secretaria de Saúde/Fundo
Municipal de Saúde de Assunção, através da Secretaria de Estado de Desenvolvimento e da
Articulação Municipal - Emenda Parlamentar - Transferência Especial n° 557/2023 e de acordo com as

elementos constantes do processoespecificações do termo de referência; com base nos
correspondente, a:

- COPAUTO COMÉRCIO PATOENSE DE AUTOMOTORES LTDA.
10.754.828/0001-99

Item(s): 1.
Valor: R$ 125.950,00

m^de 2023.Assunção - PB, 18 d<

JOÃO PAUL^OUZAGALDtNO
Pregoeiro OficM—